



JKTIL: SECTL:SE:2026

Date: 24th March 2026

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001.	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C -1, Block G, Bandra -Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051.
Scrip Code: 530007	Symbol: JKTYRE

Dear Sir,

Re. Newspaper Advertisement – Postal Ballot

This is further to our letter dated 23rd March 2026 thereby submitting Notice of Postal Ballot dated 5th March 2026 sent to the members of the Company.

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in connection with despatch of above mentioned Notice of Postal Ballot to the members of the Company and also giving other relevant details. This advertisement has been published in Business Standard (English Language) (All Editions) and in Pratahkal (Hindi Language) (Udaipur), on 24th March 2026.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Tyre & Industries Ltd.

(Kamal Kumar Manik)
Company Secretary

Encl: As Above



Business Standard – 24th March 2026
(All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli – 313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjkyre@jkmail.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Notice is hereby given to the Members of JK Tyre & Industries Ltd. ("The Company") that the Company is seeking approval of the Members by way of special resolution for appointment of an Independent Director, by way of Postal Ballot only through electronic voting (remote e-voting).

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in compliance with the relevant circulars of the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI, the Company has on 23rd March 2026 completed dispatch of the Notice of Postal Ballot dated 5th March 2026 to all the Members/Beneficiaries, whose names appeared on the Register of Members/Record of Depositories as on the cut-off date i.e., 17th March 2026 and whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories, through e-mail, for seeking approval of the members, in respect of the business contained in the said Postal Ballot Notice, by way of Postal Ballot through remote e-voting only. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares as on the cut-off date. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice along with instructions for remote e-voting is also available on the Company's website and also on the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.evotingindia.com.

As required, the Company is providing facility to the members to exercise their right to vote on business contained in the Postal Ballot Notice by remote e-voting, through platform provided by CDSL. The remote e-voting period shall commence on 24th March 2026 (10.00 A.M.) and shall end on 22nd April 2026 (5.00 P.M.) and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date. The results of remote e-voting will be declared on or before Friday, 24th April 2026. The declared results, along with Scrutinizer's Report, will be made available forthwith on the Company's website and on the website of CDSL www.evotingindia.com and shall simultaneously be forwarded to BSE (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (www.nseindia.com). The results of the remote e-voting will also be displayed at the Notice Board of the Registered Office and Administrative Office of the Company.

Members who have not registered their e-mail addresses so far are requested to register the same as follows: a) In respect of the shares held in electronic form – Please contact your DP and register it in your demat account; and b) In respect of shares held in physical form – by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company) duly filled and signed along with requisite supporting documents to the Company Secretary or to Company's RTA i.e., Alankit Assignments Ltd. at Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi – 110 055.

Any queries/grievances in respect of remote e-voting may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Assistant Vice President, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013; Phone No. 1800 21 09911; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may also write to the Company Secretary at investorjkyre@jkmail.com or contact at 011-66001112 for queries/grievances in respect of voting.



Phone: 02952-233400/233000
Fax : 02952-232018
Place : New Delhi
Date : 23rd March, 2026

For JK Tyre & Industries Ltd.

Kamal Kumar Manik
Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



Pratahkal – 24th March 2026
(Udaipur Edition- Hindi Newspaper)



रजि. कार्यालय : जेकेग्राम, पीओ- टायर फैक्ट्री, कांकरोली- 313 342 (राजस्थान)
ईमेल आईडी : jktyre@jkmail.com

सदस्यों के लिए डाक मतपत्र की सूचना

जेके टायर्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लि. ("कम्पनी") के सदस्यों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी एक स्वतंत्र निदेशक की नियुक्ति के लिए, केवल इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा, सदस्यों की सहमति मांग रही है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 110 के अनुसार, जिसे कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पढ़ा जाए, और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) तथा सेबी के संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने 23 मार्च 2026 को, 5 मार्च 2026 की तारीख वाले डाक मतपत्र सूचना को सभी सदस्यों/ लाभार्थियों को भेजना पूरा कर लिया है। ये वे सदस्य/ लाभार्थी हैं जिनके नाम कट-ऑफ तिथि, यानी 17 मार्च 2026 को सदस्यों के रजिस्टर/ डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में दर्ज थे, और जिनके ई-मेल पते कम्पनी/ डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। यह नोटिस ई-मेल के माध्यम से भेजा गया है, ताकि उक्त डाक मतपत्र सूचना में शामिल प्रस्तावों के संबंध में, केवल रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा सदस्यों की सहमति प्राप्त की जा सके। वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि को शेयरों के चुकता मूल्य (पैड अप वैल्यू) के आधार पर गिने जाएंगे। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, वह इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से ही माने।

रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों के साथ-साथ यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट पर और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

आवश्यकतानुसार, कंपनी सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना में शामिल मामलों पर मत देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के लिए, सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराए गए मंच के माध्यम से, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 24 मार्च 2026 (सुबह 10.00 बजे) से शुरू होगी और 22 अप्रैल 2026 (शाम 5.00 बजे) को समाप्त होगी; उक्त तिथि के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम शुकवार, 24 अप्रैल 2026 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम, जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ, तुरंत कंपनी की वेबसाइट पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध कराए जाएंगे, और साथ ही बीएसई (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) को भी भेजे जाएंगे। रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय और प्रशासनिक कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई-मेल पते पंजीकरण नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे उन्हें इस प्रकार पंजीकरण करें : अ) इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में - कृपया अपने डीपी से संपर्क करें और इसे अपने डीमैट खाते में पंजीकरण करें; और ब) भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में - फॉर्म आईएसआर 1 (जो कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है) को विधिवत भरकर और उस पर हस्ताक्षर करके, आवश्यक सहायक दस्तावेजों के साथ कंपनी सचिव को या कंपनी के आरटीए यानी अलंकित एसाइनमेंट लि., अलंकित हाऊस, 4ई/2, इण्डेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 पर जमा कराएं।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न/ शिकायत के लिए, श्री राकेश दल्वी, असिस्टेंट वाइस प्रेसिडेंट, सीडीएसएल, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफ़तलाल मिल्स कंपाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई- 400 013; फ़ोन नंबर : 1800 21 09911; ईमेल आईडी : helpdesk.evoting@cdslindia.com. पर सम्पर्क कर सकते हैं। सदस्य वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न/ शिकायत के लिए कंपनी सचिव को investorjktyre@jkmail.com पर लिख भी सकते हैं या 011-66001112 पर संपर्क कर सकते हैं।



फ़ोन: 02952-233400/233000 जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए

फ़ैक्स : 02952-232018

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक : 23 मार्च, 2025

CIN: L67120RJ1951PLC045966; वेबसाइट : www.jktyre.com

कमल कुमार माणिक
कंपनी सचिव

